NSantul

Santul Herramientas S.A. de C.V.

A. Caracteristicas Generales

Caracteristicas Técnicas (Eléctricas, Mecénicas) / Informacién General

Calibre Acabado Rollos Resistencia Largo aproximado
| 9505 | 22 70,29 kgfimm? 317m
K 20 70,29 kgfimms 262 m
18 , 63,26 kgfimm? 110m
m 16 Galvanizado 1kg 63,26 kgfimm? 68 m
| 9501 | 14,5 49-63 kgfimm? 43m
[ 9500 | 12,5 45-55 kgfimm? 30m

B. Dimensiones

Producto Dimensiones

Diametro

0,71 mm
0,80 mm
1,22 mm
1,57 mm
1,93 mm
2,40 mm

Cédigo

C. Materiales B
Cuerpo
Acero al carbono

D. Caracteristicas Adicionales

Informacion Adicional Empaquetado / Etiquetado

*Para amarres, reparaciones, jardineria e Calibre / Gauge

instalacion eléctrica 2 2

®
1 Ario por defecto de fabricacion en ﬁsantl.“ 0,7 mm
condiciones normales de operacion.
Alambre Peso /Weight
Precauciones / *NO Lsar para escalar " galvanizado l k
. B *No exceder la capacidad maxima de , .
Recomendaciones: Galvanized wire
g Largo (aproximado)

Pais de origen: Hecho en China 4 ROLLO 3 ] 7
(v A7m

ROLL

Caracteristicas:

NOTA:

*Esta ficha técnica solo aplica para los codigos sefialados.
*Imagen de uso ilustrativo, puede variar dependiendo del modelo.
*NA: informacion No Aplicable.

Oficinas: Av. de La Luz No. 69, Parque Industrial La Luz, Cuautitlan lzcalli, Estado de México, C.P., 54716, Tels. 5872 7290 / 5872 2726, Fax. 5872 9969
Domicilio fiscal: Calle Victoria #3269, Colonia Bondojito, Del. Gustavo A. Madero, México, Ciudad de México, C.P. 07850

www.santul.com.mx




